
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 18 marca 2008 r. Nr 77 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ  

 939 – Rady Miejskiej Chojnowa nr XVI/83/07 z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
Gminy Miejskiej Chojnów na 2008 rok ............................................................................... 5403 

UCHWAŁY RAD GMIN  

 940 – Rady Gminy Malczyce nr XVIII/77/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 
Gminy Malczyce na rok 2008 ........................................................................................... 5434 

 941 – Rady Gminy Mściwojów nr XII/83/07 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwale-
nia budżetu Gminy Mściwojów na rok 2008 ................................................................ 5470 

 

 

 

 

 
 
 

939 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 
NR XVI/83/07 

z dnia 27 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminb Miets iet C otnjw na  008 ro  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 , Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974), art. 165, art. 173 
ust. 1, art. 184 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2014, Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. 
Nr 88 poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560) Ra-
da Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Doc odb budżetu na  wotę, 33.956.318 
z tego:  
1. Dochody własne na kwotę 19.475.649 

w tym: 
■ dochody majątkowe 5.450.457 

– sprzedaż majątku 5.218.000 
– przekształcenie pr. wieczystego  

użytkowania w pr. własności 10.000 
– dotacje celowe na realizację  

zadaz w drodze porozumiez 222.457 

■ dochody bieżące 14.025.192 
– podatki i opłaty 5.535.336 
– pozostałe dochody z majątku 230.000 
– udziały w podatkach stanowiących  

dochód budżetu pazstwa 6.021.568 
– dotacje celowe na realizację  

zadaz w drodze porozumiez  993.468 
– pozostałe dochody własne 1.244.820 

2. Subwencja ogólna na kwotę 10.024.629 
w tym:  
■ dochody bieżące  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5404  – Poz. 939 

– część oświatowa subwencji 
ogólnej 6.720.766 

– część wyrównawcza subwencji  
ogólnej 2.834.161 

– część równoważąca subwencji  
ogólnej 469.702 

3. Dotacje celowe z budżetu pazstwa 4.456.040 
w tym: 
■ dochody bieżące  

– na zadania zlecone 3.708.255 
– na zadania własne 747.785 

Szczegółowy podział dochodów budżetowych według 
źródeł, działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 1. 

II. Wbdat i budżetu gminb w wbso ości  39.740.076 
z tego: 
1. Wydatki bieżące  25.430.991 

w tym 
■ wynagrodzenia i pochodne od  

wynagrodzez 13.132.318 
■ dotacje z budżetu 1.177.692 
■ wydatki na obsługę długu gminy 34.000 
■ wydatki z tytułu poręczez 38.000 

2. Wydatki majątkowe na finansowanie zadaz inwe-
stycyjnych 14.309.085 

Szczegółowy podział wydatków budżetowych w ukła-
dzie działów i rozdziałów zawiera załącznik nr 2. 

III. Deficbt budżetu w wbso ości 5.783.758  zł 

§ 2 

1. Przychody budżetu gminy na kwotę 6.100.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i rozchody budżetu gminy 
na kwotę 316.242 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetu stanowić będą 
przychody pochodzące z emisji papierów warto-
ściowych. 

3. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 316.242 zł finansowane 
będą z emitowanych papierów wartościowych. 

4. Prognozę kwoty długu gminy na koniec roku budże-
towego określa załącznik nr 5. 

§ 3 

1. Ustala się przychody i wydatki zakładu budżetowe-
go w następujących kwotach: 
■ Przychody 7.529.800 

w tym dotacje z budżetu gminy  
dla Chojnowskiego Zakładu  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
na finansowanie kosztów inwestycji 100.000 

■ Wydatki 7.674.800 
Zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4 

Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadaz z zakresu administracji rządowej i innych zadaz 
zleconych gminie ustawami w wysokości 3.708.255 zł 
oraz dochody związane z realizacją tych zadaz, podle-
gające przekazaniu do budżetu pazstwa, w wysokości 
51.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 5 

Ustala się zadania inwestycyjne do realizacji w roku 
2008 w wysokości 13.849.085 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 8. 

§ 6 

1. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową na nieprze-
widziane wydatki w wysokości 363.725 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 360.000 
zł. Z kwoty tej 60.000 zł przeznacza się na wydatki 
związane z zarządzaniem kryzysowym, natomiast 
300.000 zł przeznacza się na zadania inwestycyjne 
w: administracji publicznej, gospodarce komunalnej 
i ochronie środowiska, kulturze i ochronie dziedzic-
twa narodowego, kulturze fizycznej i sporcie oraz 
oświacie i wychowaniu. 

§ 7 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony grodowiska i Gospodarki Wod-
nej: 
■ przychody w kwocie 20.000 zł 
■ wydatki w kwocie 60.185 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 8 

Dochody z tytułu wydawania zezwolez na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 195.000 zł a wy-
datki na realizację zadaz określonych w programie: 
■ profilaktyki i rozwiązywania problemów  

alkoholowych w kwocie  185.000 zł 
■ profilaktyki i rozwiązywania problemów  

narkomanii w kwocie 10.000 zł 

§ 9 

Dochody i wydatki budżetu na zadania realizowane 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorial-
nego, określa załącznik nr 10. 

§ 10 

Ustala się dochody własne i wydatki nimi sfinansowa-
ne w wysokości zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 11 

1. Ustala się kwotę dotacji podmiotowych w wysoko-
ści 1.177.692 zł, w tym: 
■ dla samorządowych instytucji kultury w wyso-

kości 1.034.000 zł, 
■ dla działających na terenie gminy niepublicznego 

przedszkola w wysokości 143.692 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 12. 

2. Ustala się kwotę dotacji celowych w wysokości 
123.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 12 

Ustala się limit zobowiązaz z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych w roku budżetowym oraz emitowa-
nych papierów wartościowych na: 
■ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-

go deficytu budżetu w wysokości 500.000 zł, 
■ finansowanie planowanego deficytu budżetu  

w wysokości 5.783.758 zł, 
■ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązaz z tytułu 

pożyczek i kredytów w wysokości 316.242 zł. 

§ 13 

Określa się limit wydatków na wieloletnie zadania in-
westycyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załączni-
kiem nr 14. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5405  – Poz. 939 

§ 14 

Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do:  
1) dokonywania zmian w budżecie gminy po stronie 

wydatków polegających na przeniesieniach między 
rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu klasyfikacji budżetowej. 

2) zaciągania zobowiązaz z tytułu pożyczek i kredy-
tów krótkoterminowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500.000 zł, 

3) zaciągania zobowiązaz z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna dla za-
pewnienia ciągłości działania gminy i których termin 
zapłaty upływa w roku następnym do kwoty 
700.000 zł, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę bankową. 

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
Chojnowa. 

§ 16 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszez w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
JAN SKOWROŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5406  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5407  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5408  – Poz. 939 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5409  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5410  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5411  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5412  – Poz. 939 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5413  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5414  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5415  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5416  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5417  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5418  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5419  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5420  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5421  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5422  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5423  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5424  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5425  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5426  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5427  – Poz. 939 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5428  – Poz. 939 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5429  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5430  – Poz. 939 

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5431  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5432  – Poz. 939 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5433  – Poz. 939 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5434  – Poz. 940 

940 

UCHWAŁA RADY GMINY MAYCMYCE  
NR XVIII/77/ 007 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie budżetu Gminb Malczbce na ro   008  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. „d” i „e” oraz pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165, 165a, art.166, art. 166a, 
art. 173, art. 182, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy 
z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zmianami) oraz art. 403, art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami)
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Doc odb budżetu gminb  
w wbso ości  11 710 664 PYN 
z tego: 
1) Dochody własne Gminy 5 904 15  PYN 

w tym: 
a) dochody z podatków i z opłat 2 842 921 PLN 
b) udział w podatkach stanowiących  

dochód budżetu pazstwa 2 273 803 PLN 
c) dochody z majątku Gminy 567 378 PLN 

w tym dochody majątkowe 404 693 PLN 
d) pozostałe dochody własne 220 050 PLN 

z tego dochody z tytułu  
wydawania zezwolez na  
sprzedaż napoi alkoholowych 62 000 PLN 

2) Subwencje ogólne z budżetu  
pazstwa  3 569 811 PYN 
– subwencja oświatowa 3 355 891 PLN 
– część wyrównawcza 187 795 PLN 
– subwencja równoważąca 26 125 PLN 

3) Dotacje celowe z budżetu  
pazstwa 1 941 4 5 PYN 
– na zadania zlecone  1 686 209 PLN 
– na zadania własne 255 216 PLN 

4) Dotacje celowe z funduszy  
celowych 295 276 PLN 

Szczegółowy podział dochodów według źródeł i dzia-
łów klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki nr 1  
i nr 1a. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości  13 37  160 PYN 
z tego: 
1) wydatki bieżące, w tym:  10 643 055 PYN 

– wydatki na wynagrodzenia  
i pochodne od wynagrodzez 5 066 465 PLN 

– dotacje, w tym: 727 300 PLN 
– dotacje przedmiotowe 52 000 PLN 
– dotacje podmiotowe 401 000 PLN 
– pozostałe dotacje 274 300 PLN 

– wydatki na obsługę długu Gminy  4 330 PLN 
– pozostałe  wydatki bieżące 4 844 960 PLN 
z tego wydatki na realizację zadaz określonych w 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych  62 000 PLN 

2) wydatki majątkowe   7 9 105 PYN 
w tym:    
– dotacja na dofinansowanie  

kosztów realizacji inwestycji  
zakładu budżetowego 50 000 PLN 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów  
i rozdziałów zawiera załącznik nr 2 oraz z dokładnością 
do poszczególnych paragrafów załącznik nr 5. 

§ 3 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładu bu-
dżetowego oraz dotacji przedmiotowych dla zakładu 
budżetowego 
1) przychody  1 934 869 PYN 

w tym: 
– dotacje przedmiotowe z budżetu  

Gminy  52 000 PLN 
2) dotacje celowe na inwestycje 100 000 PYN 

w tym: 
– dotacje z budżetu Gminy na  

dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji 50 000 PLN 

– dotacje z Gminnego Funduszu  
Ochrony grodowiska i Gospodarki  
Wodnej na dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji 50 000 PLN 

3) wydatki 1 934 869 PYN 
w tym: 
– płace i pochodne 1 146 805 PLN 
– wydatki bieżące 788 064 PLN 
– wpłaty do budżetu –  

4) wydatki na inwestycje 100 000 PYN 
Zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

Uchwala się plan dotacji w kwocie 7 7 300 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5 

Przyjmuje się wykaz zadaz inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w kwocie   7 9 105 PYN zgodnie  
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6 

Przyjmuje się zestawienie wydatków na projekty reali-
zowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 13. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5435  – Poz. 940 

§ 7 

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadaz z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 1 686  09 PYN, zgodnie z załącz-
nikiem nr 7 oraz dochody realizowane przez Gminę w 
roku 2008, które podlegają przekazaniu do budżetu 
pazstwa zgodnie z załącznikiem nr 14.  

§ 8 

Ustala się plan dochodów z rachunku dochodów wła-
snych jednostek budżetowych w kwocie 137  00 PYN 
i wydatków w kwocie 137  00 PYN, zgodnie z za-
łącznikiem nr 8. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony grodowiska i Gospodarki Wodnej w 
łącznej kwocie 11  000 PYN, zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 10 

Tworzy się rezerwy: 
– ogólną w kwocie 38 870 PYN 
– celową w kwocie 500 PYN na zarządzanie kryzy-
sowe 
– celową w kwocie 1   441 PYN na zabezpieczenie 
środków na remonty w budynkach szkolnych. 

§ 11 

1. Uchwala się planowany deficyt budżetu w wysoko-
ści  1 661 496 PYN. 
Źródło pokrycia deficytu powiększonego o kwotę 
rozchodów stanowić będą przychody pochodzące: 
– z zaciągnięcia kredytów i pożyczek na kwotę 

295 276 zł; 
– z wolnych środków, jako nadwyżki środków pie-

niężnych na rachunku bieżącym budżetu na 
kwotę 1.500.000 zł. 

2. Przypadające do spłaty w roku budżetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągniętych kredy-
tów i pożyczek na kwotę 133 780 zł finansowane 
będą z dochodów własnych budżetu Gminy. 

3. Prognozę kwoty długu Gminy na rok 2008 i lata 
następne określa załącznik nr 11 do uchwały. 

§ 12 

Ustala się przychody w kwocie 1 795  76 PYN i roz-
chody w kwocie 133 780 PYN, zgodnie z załącznikiem 
nr 10. 

§ 13 

Ustala się limity zobowiązaz z tytułu kredytów i poży-
czek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu  
budżetu w kwocie 1 500 000 PYN; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu  
budżetu w kwocie   95  76 PYN; 

§ 14 

Ustala się limity wydatków  na  wieloletnie programy 
inwestycyjne na lata 2008–2010, zgodnie z załączni-
kiem nr 12. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie wystę-

pującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetu w maksymalnej wysokości 1 500 000 PYN 
ze spłatą do 31 grudnia 2008 r. 

2) zaciągania planowanego deficytu w kwocie  
 95  76 PYN  

3) zaciągania: 
a) zobowiązaz z tytułu umów, których realizacja w 

roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym na łączną kwotę  
 00 000 PYN; 

b) zobowiązaz w trakcie wykonywania budżetu do 
wysokości określonej w niniejszej uchwale.  

4) dokonywania w wydatkach budżetowych przenie-
siez między rozdziałami i paragrafami w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem 
wydatków na realizację WPI oraz programów obję-
tych dofinansowaniem ze środków UE; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych również 
w innych bankach na lokatach terminowych. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mal-
czyce. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2008 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszez w Urzędzie Gminy Malczyce 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

 
LEOKADIA GANCARZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5436  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5437  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5438  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5439  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5440  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5441  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5442  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5443  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5444  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5445  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5446  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5447  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5448  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5449  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5450  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5451  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5452  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5453  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5454  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5455  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5456  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5457  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5458  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5459  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5460  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5461  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5462  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5463  – Poz. 940 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5464  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5465  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5466  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5467  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5468  – Poz. 940 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5469  – Poz. 940 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5470  – Poz. 941 

941 

UCHWAŁA RADY GMINY MŚCIWOJÓW 
NR XII/83/07 

z dnia 28 grudnia 2007 r. 

w sprawie uc walenia budżetu Gminb Mściwotjw na ro   008 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Dochody budżetu gminy  
w wysokości  10.503.511,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
– dochody bieżące w wysokości  8.514.794,00 zł, 
– dochody majątkowe w wysokości  1.988.717,00 zł 

§ 2 

1. Wydatki budżetu gminy  
w wysokości   14.370.491,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
– wydatki bieżące w wysokości  9.014.491,00 zł 

w tym: 
• wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wyna-

grodzez w wysokości  3.981.780,00 zł 
• dotacje z budżetu w wysokości  323.150,00 zł 
• wydatki na obsługę długu gminy  

w wysokości 180.000,00 zł 
– wydatki majątkowe w wysokości  5.356.000,00 zł 
2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwesty-

cyjne w latach 2008–2010 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2008 roku). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych  
i Funduszu Spójności w wysokości 4.200.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.866.980,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami, zgodnie z za-
łącznikiem nr 5 pochodzącymi z: 
1) zaciąganych pożyczek na finansowanie zadaz 

realizowanych z udziałem środków pochodzą-
cych z budżetu UE w kwocie 3.866.980,00 zł 

2. Przychody w wysokości 4.210.000,00 zł, pocho-
dzące z zaciągniętych pożyczek, zgodnie z załącz-
nikiem nr 5 

3. Rozchody w wysokości 343.020,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 5 z przeznaczeniem na:  
1) planowaną spłatę rat kredytów  

w kwocie  186.840,00 zł, 
2) planowaną spłatę rat pożyczek  

w kwocie  156.180,00 zł, 

§ 4 

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadaz  
z zakresu administracji rządowej i innych zadaz zle-
conych odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-
kiem nr 6. 

§ 5 

1. Ustala się dochody w kwocie 58.000,00 zł z tytułu 
wydawania zezwolez na sprzedaż napojów alkoho-
lowych oraz wydatki w kwocie 53.000,00 zł na re-
alizację zadaz określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholo-
wych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000,00 zł na reali-
zację zadaz określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.  

§ 6 

1. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo), dla:  
1) zakładów budżetowych: przychody – 

846.730,00 zł, wydatki – 846.730,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem nr 7. 

2. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie 
(zbiorczo) dla dochodów własnych jednostek 
budżetowych: dochody – 20.800,00 zł; wydatki 
– 26.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7 

1. Dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Ko-
munalnej w Mściwojowie 
1) z tytułu dopłaty do ceny wody  

i ścieków  50.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Dotacje podmiotowe dla: 
1) gminnych instytucji kultury na  

łączną kwotę   82.500,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizo-
wane przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 
190.650,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 10. 

§ 8 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony grodowiska i Gospodarki Wod-
nej w wysokości: 
1) przychody  10.000,00 zł 
2) wydatki  42.500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 9 

Limity zobowiązaz z tytułu emisji papierów warto-
ściowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych 
na: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5471  – Poz. 941 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu  
budżetu w kwocie  500.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu  
budżetu w kwocie  3.866.980,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych  
zobowiązaz z tytułu zaciągniętych  
pożyczek i kredytów w kwocie  343.020,00 zł. 

§ 10 

Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papie-

rów wartościowych na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wy-
sokości 500.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązaz: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-

gramy inwestycyjne, na programy i projekty re-
alizowane ze środków Unii Europejskiej lub bez-
zwrotnych środków zagranicznych oraz na za-
dania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
do wysokości określonej w załącznikach nr 3  
i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym (2009) jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa 
w 2009 roku na łączną kwotę 3.000.000,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłącze-
niem przeniesiez wydatków między działami. 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawniez do dokonywania przeniesiez w planie 

wydatków oraz w planie dochodów własnych  
i wydatków nimi finansowanych, 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej 
kwoty 100.000,00 zł, 

6) udzielania w roku budżetowym poręczez i gwaran-
cji do łącznej kwoty 100.000,00 zł, 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na ra-
chunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11 

Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy 
na koniec 2008 r. i lata następne, zgodnie z załączni-
kiem nr 12. 

§ 12 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Mściwojów. 

§ 13 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r.  
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszez 
Urzędu Gminy.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
JERZY DELANOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5472  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5473  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5474  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5475  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5476  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5477  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5478  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5479  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5480  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5481  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5482  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5483  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5484  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5485  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5486  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5487  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5488  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5489  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5490  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5491  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5492  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5493  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5494  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5495  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5496  – Poz. 941 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5497  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5498  – Poz. 941 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 77 –  5499  – Poz. 941 

 
 
 



 
 –  5500  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstazców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wbdawca: Wojewoda Dolnośląski 

Reda cta: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

S ład, dru  i rozpowszec nianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1 

Dbstrbbucta: tel. 0-71/340-6 -0  

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstazców Warszawy 1 

nakład 40 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 33,79 zł (w tym 7% VAT) 

                                                                                                                              na CD  1,53 zł (w tym 7% VAT) 
 


